




HOSPITAL NACIONAL SAN JERÓNIMO EMILIANI DE SENSUNTEPEQUE

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (direcciones y números de documentos personales)”.

(Artículos 24 y 30 de la LAIP artículo 6 del Lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional San Jerónimo Emiliani, Sensuntepeque, Cabañas	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:54302
UACI de Hospital de Sensuntepeque	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Sensuntepeque 23 de Abril del 2020	No.Orden:47/2020
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		
ALEX ALBERTO DURAN DOMINGUEZ		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--SOLICITUD DE COMPRA No.67, SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHÍCULOS Y AMBULANCIAS, FONDO GENERAL.	-	-
1	Cada Uno	MAZDA BT-50 N-3326 FAJAS DENTADAS	\$17.15	\$17.15
1	Cada Uno	FAJAS DENTADAS	\$18.61	\$18.61
2	Cada Uno	FOCO HALOGENOS	\$12.10	\$24.20
4	Cada Uno	FOCO 2 CONTACTOS 12V	\$1.00	\$4.00
8	Cada Uno	FOCO 1 CONTACTO NORMAL	\$1.00	\$8.00
4	Cada Uno	ARANDELAS COBRE	\$2.50	\$10.00
1	Cada Uno	BATERÍAS DURA POWER 90 AMP.	\$130.00	\$130.00
1	Cada Uno	ZAPATAS DE FRENOS	\$75.80	\$75.80
1	Adquisición	PASTILLAS DE FRENOS	\$45.09	\$45.09
1	Cada Uno	SOLUCION WARNER LITRO	\$18.38	\$18.38
1	Cada Uno	ALINEADO COMPUTARIZADO	\$13.79	\$13.79
4	Cada Uno	BALANCEO COMPUTARIZADO	\$8.50	\$34.00
1	Cada Uno	KRICOS DE 20" BOCH	\$20.02	\$20.02
4	Cada Uno	MAZDA B-900-N16483 FILTROS AIRE	\$20.08	\$80.32
4	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE	\$21.30	\$85.20
4	Cada Uno	FILTRO DE DIÉSEL	\$20.15	\$80.60
8	Galón	GALON VALVOLINE 15w-40 E700 PLUS	\$30.00	\$240.00
1	Galón	GALON ACEITE TOTAL 80W-90	\$30.00	\$30.00
3	Cada Uno	1/4 ACEITE CHEVRON 80W-90	\$15.34	\$46.02
2	Cada Uno	REFRIGERANTE GALON ZEREX (ROJO)	\$20.49	\$40.98
1	Cada Uno	FAJAS DENTADAS	\$17.15	\$17.15
1	Cada Uno	FAJAS DENTADAS	\$18.61	\$18.61
2	Cada Uno	FOCO ALOGENOS	\$12.10	\$24.20
4	Cada Uno	FOCO 2 CONTACTOS 12V	\$1.00	\$4.00
8	Cada Uno	FOCO 1 CONTACTO NORMAL	\$1.00	\$8.00
4	Cada Uno	ARANDELAS COBRE	\$2.50	\$10.00
1	Cada Uno	BATERIAS DURA POWER 90 AMP	\$130.00	\$130.00
1	Cada Uno	ZAPATAS DE FRENOS	\$75.80	\$75.80
1	Cada Uno	PASTILLAS DE FRENOS	\$45.09	\$45.09
1	Cada Uno	SOLUCIÓN WARNER LITRO	\$18.38	\$18.38
1	Cada Uno	ALINEADO COMPUTARIZADO.	\$13.79	\$13.79
4	Cada Uno	BALANCEO COMPUTARIZADO	\$8.50	\$34.00
1	Cada Uno	KRICOS DE 20" BOCH	\$20.02	\$20.02
4	Cada Uno	TOYOTA HILUX N-3652, FILTROS AIRE	\$20.00	\$80.00
4	Cada Uno	FILTROS ACEITE	\$12.00	\$48.00
4	Cada Uno	FILTROS COMBUSTIBLE	\$5.50	\$22.00

5	Cada Uno	GALÓN VALVOLINE PREMIUN 20W-50	\$30.00	\$150.00
3	Cada Uno	ACEITES CHEVRON EP 85W-140 GL-5 1/4	\$15.36	\$46.08
1	Cada Uno	GALÁN ACEITE TOTAL 80W-90	\$30.00	\$30.00
2	Cada Uno	REFRIGERANTE GALÓN ZEREX (ROJO)	\$20.19	\$40.38
1	Cada Uno	SOLUCION WARNER LITRO	\$18.38	\$18.38
4	Cada Uno	BUJIAS NGK BPR5EGP PLATINUM	\$10.00	\$40.00
1	Cada Uno	TAPADERA DE DISTRIBUIDOR	\$25.65	\$25.65
1	Cada Uno	CABLES DE BUJIA	\$36.69	\$36.69
1	Cada Uno	ROTOR	\$5.19	\$5.19
4	Cada Uno	FOCO 2 CONTACTOS 12V	\$1.00	\$4.00
8	Cada Uno	FOCO 1 CONTACTO NORMAL	\$1.00	\$8.00
1	Cada Uno	FAJAS MICRO-V/POLYRIB	\$16.58	\$16.58
1	Cada Uno	FAJAS DENTADAS	\$18.97	\$18.97
1	Cada Uno	FAJAS DENTADAS	\$15.02	\$15.02
1	Cada Uno	PASTILLAS DE FRENOS	\$35.50	\$35.50
1	Cada Uno	ZAPATAS DE FRENOS	\$54.49	\$54.49
2	Cada Uno	SILVIN ALOGENO	\$20.50	\$41.00
1	Cada Uno	KRICOS BOCH 17"	\$20.02	\$20.02
1	Cada Uno	TOYOTA LAND CRUISER N-2014, FAJA DENTADA	\$14.95	\$14.95
1	Cada Uno	FAJAS DENTADAS OPTIBELT 13X12X75	\$21.47	\$21.47
1	Cada Uno	LIBRA GRASA TOPI SINTÉTICA	\$15.68	\$15.68
1	Cada Uno	SOLUCIÓN WARNER LITRO	\$18.38	\$18.38
2	Cada Uno	SILVIN HALOGENO	\$20.50	\$41.00
4	Cada Uno	FOCO 2 CONTACTOS 12V	\$1.00	\$4.00
8	Cada Uno	FOCO 1 CONTACTO NORMAL	\$1.00	\$8.00
1	Cada Uno	ZAPATAS DE FRENOS	\$54.00	\$54.00
1	Cada Uno	PASTILLAS DE FRENOS	\$42.50	\$42.50
4	Cada Uno	ARANDELAS COBRE	\$2.50	\$10.00
1	Cada Uno	BATERÍAS DURA POWER 90 AMP.	\$130.00	\$130.00
1	Cada Uno	KRICOS BOCH 17"	\$20.02	\$20.02
4	Cada Uno	BALANCEO COMPUTARIZADO	\$8.50	\$34.00
1	Cada Uno	ALINEADO COMPUTARIZADO	\$13.79	\$13.79
2	Cada Uno	TOYOTA LAND CRUISER N-2191, SILVIN ALOGENO	\$20.50	\$41.00
1	Cada Uno	PASTILLAS DE FRENOS	\$48.50	\$48.50
1	Cada Uno	ZAPATAS DE FRENO	\$53.91	\$53.91
4	Cada Uno	FOCO 2 CONTACTOS 12V	\$1.00	\$4.00
8	Cada Uno	FOCO 1 CONTACTO NORMAL	\$1.00	\$8.00
8	Cada Uno	ARANDELAS COBRE	\$2.50	\$20.00
1	Cada Uno	BATERÍAS DURA POWER 90 AMP.	\$130.00	\$130.00
1	Cada Uno	FAJAS DENTADAS.	\$17.15	\$17.15
1	Cada Uno	FAJAS DENTADAS	\$19.02	\$19.02
1	Cada Uno	LIBRA GRASA TOPI SINTÉTICA	\$15.68	\$15.68
1	Cada Uno	SOLUCIÓN WARNER LITRO	\$18.38	\$18.38
4	Cada Uno	BALANCEO COMPUTARIZADO	\$8.50	\$34.00
1	Cada Uno	ALINEADO COMPUTARIZADO	\$13.79	\$13.79
1	Cada Uno	KRICOS BOSH 18"	\$20.02	\$20.02
4	Cada Uno	NISSAN PATROL N-15338, FOCO 2 CONTACTOS 12V	\$1.00	\$4.00
8	Cada Uno	FOCO 1 CONTACTO NORMAL	\$1.00	\$8.00
1	Cada Uno	LIBRA GRASA TOPI SINTÉTICA	\$15.68	\$15.68
2	Cada Uno	SILVIN HALOGENO	\$20.50	\$41.00
1	Cada Uno	SOLUCIÓN WARNER LITRO	\$18.38	\$18.38
1	Cada Uno	PASTILLAS DE FRENOS	\$60.00	\$60.00
1	Cada Uno	ZAPATAS DE FRENO	\$65.00	\$65.00
1	Cada Uno	FAJAS DENTADAS	\$15.25	\$15.25
1	Cada Uno	FAJAS DENTADAS	\$18.98	\$18.98
2	Cada Uno	REFRIGERANTE GALÓN ZEREX (ROJO)	\$20.49	\$40.98
4	Cada Uno	ARANDELAS COBRE	\$2.50	\$10.00
1	Cada Uno	KRICOS DE 19" BOCH	\$20.02	\$20.02
4	Cada Uno	BALANCEO COMPUTARIZADO	\$8.50	\$34.00
1	Cada Uno	ALINEADO COMPUTARIZADO	\$13.79	\$13.79

4	Cada Uno	NISSAN PATROL N-15333, FOCO 2 CONTACTOS 12V	\$1.00	\$4.00
8	Cada Uno	FOCO 1 CONTACTO NORMAL	\$1.00	\$8.00
1	Cada Uno	LIBRA GRASA TOPI SINTÉTICA	\$15.68	\$15.68
2	Cada Uno	SILVIN HALOGENO	\$20.50	\$41.00
1	Cada Uno	SOLUCION WARNER LITRO	\$18.38	\$18.38
1	Cada Uno	PASTILLAS DE FRENOS	\$60.00	\$60.00
1	Cada Uno	ZAPATAS DE FRENO	\$65.00	\$65.00
1	Cada Uno	FAJAS DENTADAS	\$15.25	\$15.25
1	Cada Uno	FAJAS DENTADAS	\$18.98	\$18.98
2	Cada Uno	REFRIGERANTE GALÓN ZEREX (ROJO)	\$20.49	\$40.98
4	Cada Uno	ARANDELAS COBRE	\$2.50	\$10.00
1	Cada Uno	KRICOS DE 19" BOCH	\$20.00	\$20.00
1	Cada Uno	ALINEADO COMPUTARIZADO	\$13.79	\$13.79
4	Cada Uno	BALANCEO COMPUTARIZADO	\$8.50	\$34.00
-	-	TOTAL.....	-	\$3,798.53

SON: tres mil setecientos noventa y ocho 53/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: Hospital Nacional, San Jerónimo Emiliani, Sensuntepeque, Ubicado en 10. Avenida Sur No.1, Barrio Santa Barbará, Sensuntepeque, Cabañas. Horario de atención: 8:00 a 12:00 a.m. y de 1:00 a 3:00 p.m. previa cita, TEL: 2361-0736, Indispensable Traer sello de la Empresa, Presentar seis copias de factura duplicado cliente.

 _____ Titular o Designado	  
	  TEL.: 2382-2717 REGISTRO: 192890-3 NIT: 0903-050782-106-9 SENSUNTEPEQUE

tps://www.mh.gob.sv/compras/login